
Depremlerin, Sellerin yaşandığı bir coğrafyada heleki dünyayı 
evlere kapatan pandemi dönemine rağmen önemli hizmetlere 
imza attıklarını söyleyen Başkan Ali Bektaş, “34 bin 375m2 

den fazla altyapı çalışması, Değirmenağzı Plajının yenilenmesi, İsha-
niye deresinin ıslahı ve sanayi köp- rüsü, Bölgenin en 
modern itfaiye binası, Mezarlık soru- nun çözümü, Top-
başı Merkez Camii'ne asansör, Topbaşı Spor 
Tesisleri, Bin 500 kişilik kapalı spor salonu in-
şaatı, İlçenin nüfusunu 50 bine çı- kardık, 
Belediye Başkanlıklarım sürecinde bin kişiye 
istihdam sağladım, Araç filosu sa- yısı 30 
olurken, İş makinesi sayısını da 5’e 
çıkardık. 32 Çocuk oyun parkı yap-
tık. Yeni çöp toplama istasyonu kur-
duk. Maden müzesini kurduk. Nüfusun 
%98'i doğalgazla buluştu, üst kaplama 
çalışmaları tamamlandı, 10 bin metre-
küp beton-85 km'lik hat betonlama ve 
145 ton soğuk asfalt döktük. 40 vatanda-
şın evleri baştan yapıldı. İçme suyu hattı ve 
yenileme çalışmaları tamamlandı. İlçenin tüm 
kaldırımları yeniden yapıldı 60 yıllık su hatları-
nın %70'i yeniden yapıldı Vatandaşlar için üc-
retsiz tuvaletler kurduk.  Vatandaşlar için yeni 
duraklar ve özel hatlar geliştirdik.  Cumhuriyetin 
100'üncü yılında 100 adet yeni yol, 800 metre mer-
diven, 2.150 metretül duvar çalışması yaptık.  Ma-
hallelerde toplam 48.000 ton asfalt kullanılarak, 
21.240 yüzey kaplama çalışması tamamlandı. 

Bir çivisi 
olmayanlar 
konuşuyor! 
Kozlu Belediye Başkanı ve Ak Parti Belediye Başkan adayı Ali Bektaş, 

Zonguldak’ın en modern ve halkın 7/24 gezip dolaştığı ve bir çok aktivite 
yaptığı sahil bandı projesini germezden gelenleri eleştirdi. Başkan Bektaş, 

“Bu memlekette bir çivisi olmayan bizi eleştiriyor. İşte bunu anlamak mümkün 
değil” dedi. Sayfa 3’te

Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) Bele-
diye Başkan adayı Özcan Ulupınar, mevcut 
CHP’li Belediye Başkanı Çetin Bozkurt’un halka 
vadettiği 13 projeden 12’isini yapamadığını ifade 
ederek, “160 milyon borcu arttırdı. Bir Seyir Te-
rası, bir saat kulesi 160 milyon ise özür diliyo-
rum” dedi.  

Ulupınar, “Dürüstlüğü, hizmeti tercih etmeye 
devam ediyoruz. Hastaneden üniversiteye kadar 
Huzur evinden engelsiz yaşam merkezine kadar 
bütün kamu yatırımları ne kadar askerlik şube-
sinden jandarmasına kadar tüm bunlarda emeği-
miz var biz bunları cebimizden yaptırmadık. Bir 
stadımız var Batı Karadeniz’de böyle bir stat 
yoktu. Ancak şu an bakıyoruz yüzeyi bozulmuş 
durumdadır. Yapılanlar eskimiş durumdadır.  

“BELEDİYENİN HİZMET  
BİNASI YOK” 
Bakıldığında belediyenin yeni hizmet binası 

yok. Baktığımızda bu dönemde ne oldu? 40 mil-
yon borç 200 milyon oldu. Beş yılda 160 milyon-
luk ne var? Devrek’in her tarafı Seyir Terası ama 
çöküyor. 1 saat kulesi var. Ben bunları iş olarak 
saymıyorum bile. Şimdi ne yapacağız?. 2004 yı-
lında da ben buna benzer bir belediye devral-
mıştım.  

BENİM 30 YAŞINDA YAPTIKLARIMI  
YAPAMADILAR 
30 yaşındayken başardım şimdi bu yaşta 

daha iyisini yapacağız. Hükümetimizin imkanla-
rıyla daha güzelini yapacağız. Şimdi daha fazla 
borç bizi bekliyor. Önemli olan zoru başarmaktır. 
Kolayı herkes yapar. İyi yapsaydı Çetin Bozkurt, 
derdik ki yapıyor adam dokunmayın. Bilmiyor 
muydun? Uyarmadın mı? Gereğini yapmadın 
mı? Önce belediyeyi devraldığımızda hizmet bi-
nası yapacağız. Ardından kaymakamlığı kaldıra-
cağız. Belediyenin eski yerine de park 
yapacağız.  

DEVREK’E YAKIŞIR  
BASTONCULAR ÇARŞISI  
YAPACAĞIZ 
Devrek’e yakışır bir Bastoncular Çarşısı ya-

pacağız. Devrek de tuvaletler rezil gibi tuvalet 
yapacağız. Biz sinemayı açtık ama şu anda si-
nema kapanmış. Ardından kapalı çarşı yapaca-
ğız. Şu anda Devrek de bir otopark sorunu var. 
Katlı otopark yapacağız. Şehirdeki trafik soru-
nunu çözeceğiz. Köpekler sokaklarda insanları 
yiyor bunları çözeceğiz. Onların hepsi bizim gör-
evimiz yapacağız. Sudan enerji üreteceğiz. Geri 

dönüşüm tesisi kuracağız. Roman kardeşleri-
mizle birlikte 100 kişi çalışacak. Binlerce konut 
kapasiteli TOKİ getireceğiz. Elektrik üreteceğiz. 
Üniversitedeki öğrenci sayısını 10 binlere çıkar-
tacağız. Bütün Devrek’in alt yapısını yeniden 
inşa edeceğiz. Zamanında biz yapmıştık ama şu 
anda size acı bir itiraf da bulunayım. Devrek de 
her tarafı lağım akıyor. Yaklaşık üç aydır arıt-
maya Devrek’in lağımı gitmiyor. Bir ay sonra ko-
kudan Sivrisinekten dramayız. Projelerimiz 
arasında nikah salonu, düğün merkezi bir çok 
projemiz var. Bütün bunları Allah nasip ederse 
yapacağız.  

BİZ 14 PROJE DEDİK  
80 PROJE YAPTIK  
2004 yılında 14 proje yapacağız dedik ama 

80 proje yaptık. Mevcut başkan 13 proje yapaca-
ğım dedi ama 12’sini yapmadı. Ama 160 milyon 
burcu arttırdı. Bir seyir Terası, 1 saat kulesi 160 
milyon ise özür diliyorum. Kalkınma yerelden 
başlar. Destek olun var gücümüzle çalışalım. 
Hastanede 300 çalışan var bu 700’e çıkacak. 
İşsiz gençlerimizi de buralara yönlendirecek on-
lara destek çıkacağız. Var gücümüzle çalışıp 
Devrek’i yeniden inşa edeceğiz” diye konuştu.

Belediye Başkanı 
olmadan önce teras 
katta yaşayan ve 

kredi borçlarıyla alınan 
CHP’li Devrek Belediye 
Başkanı Çetin Bozkurt’un 
asansörlü 20 milyon 
değerinde villa 
yaptırması ilçede seçime 
damgasını vurdu. 
Ak Parti eski Milletvekili 
ve Belediye Başkan adayı 
Özcan Ulupınar, 5 yılda 
Devrek belediyesinin 40 
milyon olan borcunun 
200 milyona çıktığını 
hatırlatarak, “Onun iyi 
yaptığı şeyleri biz 
bilmiyoruz yalnız. Beş 
yıldır sebepsiz 
zenginleşme de rekor 
kırdı. İki personel hapiste 
şu anda. Sen bu kurumun 
başındasın bu personeller 
neden hapiste?”
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Yeniden  
YENİ EKİPLE! 

Kamuoyunun bildiği üzere Zongul-
dak’ta ki resmi ilan alan yazılı basın-
daki 5 gazete birleşerek tek gazete 
çatısı birleşmişti. 

Resmi ilan alan gazetelerin inter-
net sitelerinde kıyasıya yarış başladı.  

30 bin görüntülenme 10 bin 
okunma oranı tutturmak gerekiyor… 

Çalışan sayısı v.s v.s v.s 
Halkın Sesi Gazetesi olarak biz-

lerde www.halkinsesi.com.tr adresin-
den yayınımızı sürdürüyorduk… 

Kamuoyundan gelen talepler üze-
rine ilk etapta haftalıkta olsa Halkın 
Sesi Gazetesini okurlarıyla buluş-
turma kararı aldık… 

Halkın Sesi çalışanları Cevdet 
Akgün, Eren Aşkar, Selçuk Koçaklı, 
Sercan Yıldırım, Aytaç Öztürk, Latif 
Aydemir, Begüm Burçak Günay, Bilge 
Özkul, Yavuzhan Somuncu, Kazım 
Canberk Aslankılıç ve Matbaacımız 
Varol Kırdar’ın ortak kararı ile yazılı 
basına da tekrar dönüş yaptık.  

Dün ofiste bir heyecan vardı… 
Mürekkep kokusunu özlemişiz… 
www.halkinsesi.com.tr İnternet 

haber sitesi olarak Basın İlan Kurumu 
(BİK) normlarını fazlasıyla geçen bir 
site oldu… 

Google Keşfet’te gün içinde ha-
berlerimiz zevk ile takip ediyoruz… 

Üç vardiya çalışan bir ekip ile çık-
tığımız yolda sağlam adımlarla yürü-
yoruz… 

Her görüşe, her fikre açık olan ya-
yıncılık anlayışımız bundan böylede 
devam edecek… 

Yeniden merhaba… 
HALKIN SESİ YAYINCILIK 

5 YILDA ZENGiNLESME 
REKORU KIRDI! 

www.halkinsesi.com.tr

BayiSatışBedeli:1.50KrŞ.(KDVDahil)

Başkan, Robot 
ve Güdümlü 
olmamalı! 

Çatalağzı Belediye Baş-
kanı, Maden Mühendisi 
Adnan Akgün, Belediyele-
rin siyasi kavgaların are-
nası olmayacağına vurgu 
yaparak, “Belediye Baş-
kanlığı görevi güdümlü 
olarak yapılmaz” dedi.2’de 
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Ziyarette, Alevi Kültür Derneği Zon-
guldak Şubesi Başkanı Mehmet Kaplan 
ve yönetim kurulu üyeleri hazır bulundu. 

Saadet Partisi Belediye Başkan 
Adayı Cem Dereli, “Zonguldak’ta bu-
güne kadar yapılmamış ve söylenme-
miş şeyleri söyleyelim. Zonguldak 
halkına hakkettiği yaşamı kavuşturmak 
için bu yola çıktık. Allah nasip ederse 
31 Mart’ta Türkiye’de Mali İdareler Se-
çimi olacak. Zonguldak belediyecilik ve 

temel hizmetler noktasında geri bırakıl-
mış. Biz bunlar değişsin istiyoruz. 
Bugün bizim için kıymetli yer olan Alevi 
Kültür Derneğindeyiz. Canlara geldik di-
yoruz. Canlara Cem geldi. Türkiye’nin 
her yerinde belediyeler Cemevleri yapı-
yor. Alevi vatandaşlarımızın taziye günü 
olsun aşure günü olsun onlar için gönül-
lere girmek için belediye olarak Cemevi 
yapacağımızın müjdesini vermek istiyo-
rum”dedi. 

Cinayet faili 
yakalandı 
Kdz. Ereğli ilçesi 

Yumurta kayalıkları 
mevkiine 9 Eylül 
2023 tarihinde 
arkadaşlarıyla kamp 
yapmak maksadıyla 
giden B.C. isimli 
şahsın cansız bedeni 
arkadaşları 
tarafından bulundu. 

Zonguldak İl Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından söz konusu 
olayla ilgili olarak;  JASAT (Jan-
darma Dedektifleri), İstihbarat, 
Siber, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lükleri  personelinden oluşan ça-
lışma grubu olayın 
aydınlatılması için gerekli çalış-
malara başlattı.  

Meydana gelen olayla ilgili 
olarak yaklaşık 6 süren saha 
araştırması, 22 bin 543 araca ait 
KGYS/PTS, güvenlik kamerası 
incelemesi ve alınan tanık be-
yanlarıyla söz konusu cinayetin 
işlendiği bölgede olayın mey-
dana geldiği saatlerde alkol al-
dıkları tespit edilen K.A. ve M.Ö. 
isimli şahıslar 04. Mart 2024 tari-
hinde yakalanarak gözaltına 
alındı. Şüpheli şahıslarla yapılan 
görüşme ve alınan ifade beya-
nında, K.A. isimli şahıs M.Ö. ile 
birlikte alkol aldıkları esnada 
maktul B.C.’nin yanlarına geldi-
ğini, aralarında çıkan tartışma 
neticesinde K.A.'nın yanında bu-
lunan ruhsatsız tabanca ile ateş 
etmesi suretiyle B.C.’yi öldürdü-
ğünü ve olayda kullandığı suç 
aleti olan tabancayı bölgede bu-
lunan dereye attığını beyan ede-
rek suçunu itiraf etmiştir.  

Adli Makamlara sevk edilen 
K.A. tutuklanarak Ceza İnfaz 
Kurumuna teslim edildiği belir-
tildi. 

Görev süresi boyunca kesintisiz sürdür-
düğü hizmet seferberliği ile her sokağına her 
köşesine ve her insanın hayatına dokunan 
Gökçebey Belediye Başkanımız Vedat Öz-
türk, hemşehrilerinin hayır dualarını almaya 
devam ediyor.  

Başkan Vedat Öztürk “Bütün şehir eşit 
hizmet” ilkesiyle hizmet seferberliğinin yanı 
sıra merkezde kendini hissettiren modern de-
ğişim ve dönüşüm çalışmalarımız tüm hızıyla 
devam ediyor. Kent Meydanı projesinde sona 
gelindiğini kaydeden Başkan Öztürk, Büyü-
yen Gökçebey için çalıştıklarını söyledi. 

Bugüne kadar halkla birlikte karar 
verdiğini söyleyen Çatalağzı Belediye 
Başkanı ve CHP Çatalağız Belediye 
Başkan adayı Adnan Akgün, “2 dö-
nemdir sürdürmekte olduğum Çata-
lağzı Belediye Başkanlığı görevimi 01 
Nisan 2024 tarihi itibarıyla sürdürme 
kararlılığıyla seçimlere katılıyorum. Bu 
kararlılığımın temelinde Çatalağzı’nda 
yaptığım, yapmaya kararlı olduğum 
projelerim bulunmaktadır. Belediyele-
rin “Siyasi kavgaların arenası” olmadı-
ğını anlayıp, bilecek kadar tecrübeler 
yaşadım. 

Biliyorum ki; Belediyeler, kendi so-
rumluluk alanları içinde yaşayan in-
sanların yaşamını kolaylaştıracak her 
türlü alt yapı sorunlarını korumak, kol-
lamak ve düzenlemekle mükellefler. 
Bu mükellefiyet yol yapmak, asfalt 
dökmek, su ve kanalizasyon sistemle-
rini bakımlı-düzenli-işlevsel tutmak, 
çöp toplamak vs. olarak algılanma-
malı. Bu “zorunlu ve olması gereken” 
sorumlulukları, görev tanımlarıyla ye-

rine getiren yetkililer zaten var. 
Değerli ve önemli olan; Belediyeler, 

sorumluluk alanları içinde yaşayan in-
sanların her türlü sosyal ihtiyaçlarını 
da karşılayacak rol-model olabilecek 
projeler üretmek, geliştirdiği “sosyal 
projelerle” sorumluluk bölgesi dışında 
yaşayan insanlara da örnek olabilmek 
zorundadır. Sağlamak zorunda oldu-
ğunuz hizmetleri, parti ya da partili ay-
rımı yapmadan sunabilmek temel 
sorumluluğunuzdur. 

Sorumluluk alanınız içinde yaşayan 
insanlara hizmet üretir ve götürürken 
PARTİ ya da PARTİLİ ayrımı yapmaya 
başladığınız gün SOSYAL BELEDİYE-
CİLİK anlayışından uzaklaşıp GÜ-
DÜMLÜ BAŞKAN ya da ROBOT 
BAŞKAN (bknz; robot) kimliğiyle dola-
şırsınız. Demokrasinin temel gerçeği 
olan “çoğulcu tercih” genellikle %50 + 
1 olarak algılansa da, Gerçek demok-
rasi “toplumun beklentilerini karşılayan 
ve genel kabul gören” adaletli tercihleri 
yönetebilme becerisidir. Görevime 

başladığım ilk günden beri yapmaya 
çalıştığım da budur. Seçmenimin bek-
lediği “tarafsızlık etiği” budur. Seçil-
meme karşı oy kullananların da 
hakkettikleri “tarafsızlık” anlayışım 
budur. 

Benim siyasi görüşümden değilse 
“hizmet alamaz” anlayışı kişisel olarak 
onaylamadığım, temsil ettiğim partinin 
de asla onaylamayacağı bir anlayıştır. 
Benim hizmet anlayışımın temelinde 
HALKLA BİRLİKTE üretebilmek, pay-

laşabilmek, birlikte ortak paydalar ge-
liştirebilmek var. Bu nedenle makam 
odamın kapısı asla kilitlenmez, kapalı 
kapılar arkasında özel görüşmeler ya-
pılmaz. Bu nedenle mahalle ve sokak-
larda sıklıkla hemşerilerimle iletişimde 
olmaya özen gösteririm. Hizmet bek-
lentisiyle gelen her hemşerim derdinin 
dinleneceğini, İmkânlarımızın elverdiği 
ölçüde mutlaka bir çözüm üretileceğini 
bilir, inanır. Belediye Başkanının kapı-
sının DERT KAPISI DEĞİL, ÇÖZÜM 
KAPISI olması gerçeğine inanırım. Ve 
bu kapının Siyasi Kavgaların Arena-
sına açılan bir kapı olmasına asla izin 
vermem. Hizmet anlayışım tüm hem-
şerilerim içindir. Çatalağzı her şeyin 
iyisine layıktır. 

Çünkü; Biz Çatalağzı’yız, Biz Işık-
veren’iz, Biz Cumhuriyet’in İlk Sanayi 
Şehri, İlk Enerji Santraliyiz, Biz Tren 
İstasyonunda Umutlar Yeşerten, Ülke-
mize Güç Veren Beldeyiz, Ant Olsun 
Biz Çalışıyoruz, Tüm Gücümüzle Ça-
lışmaya Devam Edeceğiz” dedi.

 Türkiye Büyük Millet Meclisi 
verilerine göre 2023 yıl sonu itiba-
rıyla 599 milletvekili içerisinde 
kadın milletvekili sayısının 119, 
erkek milletvekili sayısının ise 480 
olduğu görüldü. Meclisteki kadın 
milletvekili oranı 2007 yılında 
%9,1 iken, 2023 yılında %19,9 
oldu. 

 Yükseköğretim İstatistiklerine 
göre yükseköğretimde görevli pro-
fesörler içerisindeki kadın profesör 
oranı 2010-2011 öğretim yılında 
%27,6 iken 2022-2023 öğretim yı-

lında %33,9 oldu. Yükseköğre-
timde görevli doçentler içerisindeki 
kadın doçent oranı ise, 2010-2011 
öğretim yılında %32,2 iken 2022-
2023 öğretim yılında %40,8 oldu. 
ÜSTVEORTADÜZEY
YÖNETİCİ
POZİSYONUNDAKİKADIN
ORANI%19,6OLDU
 Hanehalkı İşgücü Araştırması 

sonuçlarına göre şirketlerde üst ve 
orta düzey yönetici pozisyonundaki 
kadın oranı 2012 yılında %14,4 
iken 2022 yılında %19,6 oldu. 

Kadın Araştırma ve Geliştirme (Ar-
Ge) personelinin oranı %34,1 oldu. 
Belirli bir dönemde (genellikle bir 
takvim yılı) bir kişi ya da grup tara-
fından Ar-Ge faaliyetleri için har-
canan sürenin aynı dönemde 
çalışılan toplam süreye bölünmesi 
yoluyla hesaplanan Tam Zaman Eş-
değeri (TZE), 0 ile 1 arasında bir 
değer alarak uluslararası Ar-Ge 
personeli karşılaştırmalarında kul-
lanılmaktadır.

Dereli’den Cemevi sözü 
Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Cem Dereli, belediye meclis üyesi 
adayları ile beraber, Alevi Kültür Derneği Zonguldak Şubesi ziyaret etti. 

Başkan, Robot ve Güdümlü olmamalı! 
Çatalağzı Belediye Başkanı, Maden Mühendisi Adnan Akgün, Belediyelerin siyasi kavgaların arenası 
olmayacağına vurgu yaparak, “Belediye Başkanlığı görevi güdümlü olarak yapılmaz” dedi. 

Dışişleri Bakanlığı verilerine göre kadın büyükelçi oranı 2011 yılında %11,9 iken 2023 yılında %27,3 
oldu. Erkek büyükelçi oranı ise 2011 yılında %88,1 iken 2023 yılında %72,7 oldu. 

Gökçebey’de değişim! 
Son mecliste 
vedalaştılar 

Zonguldak İl Genel Meclisinin son toplantısına Vali 
Osman Hacıbektaşoğlu başkanlık etti.  

Son meclis toplantısında duygusal anlar yaşanırken, 5 
yıldır görev yapan Meclis üyelerine Vali Osman Hacıbekta-
şoğlu tarafından plaket verildi. 

Vali Osman Hacıbektaşoğlu, Zonguldak’a her anlamda 
gelişmesi için anlamlı ve önemli katkılarda bulunan İl Genel 
Meclisi üyelerine yaptıkları hizmetler nedeniyle teşekkür 
ederek, plaket takdim etti.



Depremlerin, Sellerin yaşandığı bir coğ-
rafyada heleki dünyayı evlere kapatan pan-
demi dönemine rağmen önemli hizmetlere 
imza attıklarını söyleyen Başkan Ali Bektaş, 
“34 bin 375m2 den fazla altyapı çalışması, 
Değirmenağzı Plajının yenilenmesi, İshaniye 
deresinin ıslahı ve sanayi köprüsü, Bölgenin 
en modern itfaiye binası, Mezarlık sorunun 
çözümü, Topbaşı Merkez Camii'ne asansör, 
Topbaşı Spor Tesisleri, Bin 500 kişilik kapalı 
spor salonu inşaatı, İlçenin nüfusunu 50 
bine çıkardık, Belediye Başkanlıklarım süre-
cinde bin kişiye istihdam sağladım, Araç fi-
losu sayısı 30 olurken, İş makinesi sayısını 
da 5’e çıkardık. 32 Çocuk oyun parkı yaptık. 
Yeni çöp toplama istasyonu kurduk. Maden 
müzesini kurduk. Nüfusun %98'i doğalgazla 
buluştu, üst kaplama çalışmaları tamam-
landı, 10 bin metreküp beton-85 km'lik hat 
betonlama ve 145 ton soğuk asfalt döktük. 
40 vatandaşın evleri baştan yapıldı. İçme 
suyu hattı ve yenileme çalışmaları tamam-
landı. İlçenin tüm kaldırımları yeniden ya-

pıldı 60 yıllık su hatlarının %70'i yeniden ya-
pıldı Vatandaşlar için ücretsiz tuvaletler kur-
duk.  Vatandaşlar için yeni duraklar ve özel 
hatlar geliştirdik.  Cumhuriyetin 100'üncü yı-
lında 100 adet yeni yol, 800 metre merdiven, 
2.150 metretül duvar çalışması yaptık.  Ma-
hallelerde toplam 48.000 ton asfalt kullanıla-
rak, 21.240 yüzey kaplama çalışması 
tamamlandı.  

KOZLU SAHİL  
SPOR TESİSLERİ  
ÇALIŞMASI  
Batı Karadeniz'in en büyük millet bahçesi 

(Toplam:103.850 metrekare, 700 araçlık oto-
park, 1 voleybol sahası, 2 basketbol sahası, 
1 kum futbol sahası, çocuk eğitim parkuru, 
3.800 m yürüyüş parkuru, çocuk parkı ve 81 
bin metrekare yeşil alan)’ni hayata geçirdik.  

Kozlu sahili balıkçı barınakları ve ekinlik 
alanı, Belediye binası yenileme çalışmaları, 
950 vatandaşa hasta yatağı, 85 akülü teker-
lekli sandalye ve 380 manuel tekerlekli san-

dalye yardımı, Kozlu Meydan yenileme ve 
değişim çalışmaları, Kozlu sahili eski itfaiye 
alanı maden park ve müzesi yapım çalışma-
ları, Kozlu sahil yenileme ve rekreasyon ça-
lışmaları, Kozlu sahili 1.etap çalışmaları, 
Kozlu sahili 2.etap çalışmaları, Kozlu sahili 
3.etap çalışmaları, Kozlu sahili eski sanayi 
bölgesi yenileme rekreasyon çalışmaları, 
Kozlu Belediye Spor saha ve tribün yenile-
mesi gibi yüzlerce projeye imza koyduk” 
dedi. 

Kozlu halkının neden “Yaparsa Ali Bektaş 
yapar” sözünü kullandığını hatırlatan Baş-
kan Bektaş, “Hizmet etmek öyle kolay değil. 
Risk ister, Cesaret ister, Gözü karalık ister. 
Formaliteden Belediye Başkanları halka 
İMZA KORKUSU yüzünden hizmet vere-
mez. Biz cesaretimizle ve iktidarımızın gü-
cüyle Kozlu’yu marka şehir yaptık ve 
yapmada ya devam edeceğiz. Kasaba ve 
Bucak olan Kozlu’yu biz ilçe yaptık. Biz hiç 
boş konuşmadık. Biz halka hizmeti hakka 
hizmet olarak görüyoruz” şeklinde konuştu. 
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SEÇİM FIRTINASI, VELER  
Zonguldak yerel seçimlerde gözde bir il. 
Yoğunluğu her an görebiliyoruz. 
Tüm partiler seferber bir durumda ve konumda. 
Yerel seçim tabii ki önemli. 
Tam 8 ilçe, 17 belde. Toplamda 25 sayı. 
Partiler genelde adaylarını çıkardılar. 
Zonguldak il olarak ise siyasi partiler 2019/2024 arası 

AK Parti ve CHP arasında yerel yöneticilik  
paylaşıldı. 
İlçeler adına CHP hakimiyeti var. 
Ak Parti üç ilçe ile yol alıyor ancak ilçe bazlı vadi böl-

gesinde yok. 
Ereğli ve Alaplı ilçelerimizde yok. 
Sadece Merkez ağırlıklı AK Parti’yi görüyoruz. 
Bu tablo değişecek mi? 
Bu göstergelerin tersi olacak mı? 
Ak Parti Zonguldak-Merkez, Kozlu ve Kilimli ilçe ola-

rak bütünlük gösteriyor. 
Bu tablo şehirleşme adına ilimize artı bir avantaj sağ-

ladı. 
Bu avantajın bozulmaması adına, yine yeniden üç il-

çeyle aynı birlikteliği sergilemeleri gerekiyor. 
Başarabilirler mi?   
Bunun yanında Merkez’de yerel seçim savaşı kızışı-

yor. 
Bu hafta CHP haftası, genel başkanları geliyor. 
İl Merkez Adayı Tahsin Erdem’in proje lansmanı var. 
CHP sahaya geniş çerçevede yayıldı, güçlü bir gö-

rüntü sergilemeye başladı. 
Seçim fırtınası her anlamda il merkezli olarak yüksek 

oktanlı seyrediyor. 
Bu hafta CHP haftası gibi bir görüntüye sahne olacak. 
İl merkezli Ak Parti, CHP, Saadet Partisi çok yönlü ad-

renali yüksek bir tempoda yol alıyor. 
Saadet Partisi Cem Dereli ile başarı tarihi yazıyor. 
Çok farklı ve nitelikli bir seçim kampanyasına imza 

atıyorlar. 
Önemli oy potansiyeli alacakları şimdiden görünüyor. 
Ak Parti il merkezli yoğun tempoda geceli gündüzlü 

ilerliyor. 
Kadın kolları müthiş çalışıyor. 
Ömer Selim Alan, resmen her yerde mekik dokuyor. 
Sayın Ceyda Alan hanım, eşine büyük destek oluyor. 
Ceyda hanım her yerde ailelerle bir arada. 
Kadın dayanışmasını da çok güçlü görüyoruz. 
Her zaman derim; seçimler alınır fakat eşler de çok 

önem arz ediyor. 
Seçim aile ile alınır. 
Bu konuda Başkan Alan, eşi sayesinde çok avantajlı 

bir şekilde yol alıyor. 
Bunu da çok güçlü sahada görüyoruz. 
Tüm mahallelerde, evlerde Ak Parti teşkilatı var.  
Tabii ki Ak Parti böyleyken Cumhur İttifakı’nın içi dol-

ması adına MHP tepede var ancak tabanda yok. 
Cumhur İttifakı olarak acil odaklı bu sorunun çözül-

mesi gerekir. 
Bu sorunu da MHP çözmeli. 
Çünkü yerel seçim Merkez’de MHP adına tabana ya-

yılmadı, partililere yansımadı. 
MHP sempatizanlarına hiç yansımadı. 
2019 yılındaki MHP Merkez’de 9.000 oy almıştı. 
Bu oya ulaşmak zor. 2023 genel seçiminde 3.800 oy 

oranı var. 
O zaman MHP yerel seçim farklı ve adaylı olduğu için 

5.000 rakamını yakalamalı. 
Başarı bu şekilde gelir. 
MHP il merkezli aday çıkarmaması seçimi kazanmaya 

yetmiyor. 
MHP oy desteği vermeli hem de güçlü vermeli. 
Seçim böyle kazanılır. 
Bizlerin gördüğünü herkes görüyor. 
Seçim fırtınası yaşanacaksa, başarı gelecekse MHP 

tabanı ile partilileriyle ve üye olmayan ama  
MHP’liliği bilinen koyu sempatizanları ile sandıkta 

kendini göstermeli. 
MHP ‘’varım’’ demeli. 
MHP, Cumhur İttifakı’nın gereğini yapmalı. 
Bu konuda kalan az süre belirleyici olacaktır düşünce-

sindeyim. 
Seçim fırtınası adına yol alınırken birtakım sanal an-

ketleri görüyoruz. 
Taraftar modlu anket yapanların kamuoyunda inanılır-

lığı hiç yok. 
O zaman kendileri oynayıp kendileri çalanların anket-

lerine hiç kimse inanmıyor. 
Bu sahte olaylardan ve açıklamalardan uzak durunuz. 
Sahte hesaplarla yol alanların, sahte anketleri de ken-

dilerine benziyor. 
Bizden söylemesi ve uyarması. 
Anketlerde çıkanlar bile bu sonuca inanmıyor. 
Seçim fırtınası yazımızı şimdilik noktalarken, seçim 

analizlerimiz çok derin detaylı devam edecek. 
Son olarak, dip not; 
Halkın Sesi Gazetesi bugün yeniden kaldığı yerden 

orijinal hali ile yazılı baskıya devam ediyor. 
Bizlerde burada yerimizi önemle aldık. 
Hayırlı ve uğurlu olsun. 
Tüm ekibe başarılar dilerken Halkın Sesi Gazetesi’nin 

taklitlerinden uzak durunuz. 
Yakında bu konuda belirleyici karar çıkacaktır. 
Görüşmek üzere… 

DERYA 
AKBIYIK

Yurtbay Seramik olarak fırsat eşit-
liğine, kadın istihdamına ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğine önem verdiklerini 
kaydeden Melis Yurtbay açıklama-
sında şu görüşlere yer verdi:  

“8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü’nü, dünyanın dört bir yanındaki ka-
dınları kutlamak ve onların önemli 
katkılarını ve başarılarını hatırlamak 
için bir fırsat olarak görüyorum. Bu 
özel gün vesilesiyle, Yurtbay Seramik 
olarak fırsat eşitliğine, kadın istihda-
mına ve toplumsal cinsiyet eşitliğine 
verdiğimiz önemi bir kez daha vurgu-
lamak istiyorum. 

“EŞİTFIRSATVERMEK
TEMELDEĞERİMİZ”

Yurtbay Seramik olarak kadınların 
iş gücüne katılımını teşvik etmek ve 
onlara eşit fırsatlar sağlamak, şirketi-
mizin temel değerlerinden biridir. Bu 
nedenle, kadınların liderlik pozisyon-
larına yükselmesini teşvik etmek ve 
onların potansiyellerini gerçekleştir-
meleri için gerekli destek ve olanakları 
sağlamak amacıyla çeşitli programlar 
ve politikalar geliştiriyoruz. 

“BAŞARIMIZDAKADIN
ÇALIŞANLARIMIZIN
ROLÜBÜYÜK”
Kadın çalışma arkadaşlarımız ve 

iş ortaklarımız, şirketimizin başarı-
sında önemli bir rol oynamaktadır. On-
ların çeşitliliği, yetenekleri ve 

perspektifleri, işimizi daha zengin ve 
daha başarılı kılmaktadır. Kadınların iş 
gücüne katılımını teşvik etmek ve on-
lara destek olma hususunda sadece 
doğru olanı yapmakla kalmıyor, aynı 
zamanda şirketimizin sürdürülebilir 
büyümesi için de önemli bir faktör olu-
şunu daima vurguluyoruz. 

Bugün, kadınların gücünü ve po-
tansiyelini kutlarken, aynı zamanda bu 
mücadeleye devam etme sözü veriyo-
ruz. Daha adil, daha eşit ve daha kap-
sayıcı bir dünya için çalışmaya devam 
edeceğiz. Kadınların her alanda var ol-
malarını ve başarmalarını desteklemek 
için elimizden geleni yapmaya devam 
edeceğiz.” (CevdetAKGÜN)

Bir çivisi 
olmayanlar 
konuşuyor! 
Kozlu Belediye Başkanı ve Ak Parti Belediye Başkan adayı Ali 

Bektaş, Zonguldak’ın en modern ve halkın 7/24 gezip dolaştığı 
ve bir çok aktivite yaptığı sahil bandı projesini germezden 

gelenleri eleştirdi. Başkan Bektaş, “Bu memlekette bir çivisi olmayan 
bizi eleştiriyor. İşte bunu anlamak mümkün değil” dedi. 

İyi Parti Zonguldak 
Belediye Başkan Adayı 
Kaya Adanır Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi 
Odası’nı ziyaret etti. 

İyi Parti Zonguldak Bele-
diye Başkan Adayı Kaya Ada-
nır, beraberinde İl ve İlçe 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir-

likte Zonguldak Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’i ziyaret 
etti.  

Ziyarette Başkan Demir’e; 
Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcısı Ayşen Orhan eşlik etti. 
İyi Parti Zonguldak Belediye 
Başkan Adayı Kaya Adanır, 

yapmayı planladıkları çalışma-
lar hakkında bilgiler verdi.  
Başkan Demir; " İyi Parti Zon-
guldak Belediye Başkan Adayı 
Kaya Adanır’a nazik ziyaretle-
rinden dolayı teşekkür eder, 
halka hizmet için çıkmış olduğu 
bu yolda kendilerine başarı ve 
kolaylıklar dilerim" dedi. 

Adanır’dan TSO Ziyaret  

Melis Yurtbay; 
‘Cinsiyet eşitliğine 
önem veriyoruz’ 
Yurtbay Seramik Yönetim Kurulu Üyesi Melis Yurtbay, 
8 Mart Dünya Kadınlar günü doyasıyla yayınladı 
mesajda,  “Kadınların her alanda var olmalarını ve 
başarmalarını desteklemek için elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz” dedi.  

Kadınlar  
gece korkuyor! 

Kadınların %27,4'ü yaşadığı çevrede 
gece yalnız yürürken kendini güvensiz 
hissettiği açıklandı.  

Yaşam Memnuniyeti Araştırması so-
nuçlarına göre 2023 yılında, yaşadıkları 
çevrede gece yalnız yürürken kendile-
rini güvensiz hissedenlerin oranı %18,9 
iken bu oran kadınlarda %27,4, erkek-
lerde %10,2 oldu. Kadınların %56,3'ü, 
erkeklerin ise %75,8'i yaşadıkları çev-
rede gece yalnız yürürken kendilerini 
güvende hissettiği ifade edildi. 

 Evde yalnız olduklarında kendilerini 
güvensiz hissedenlerin oranı 2023 yı-
lında %4,6 iken bu oran kadınlarda 
%6,3, erkeklerde %2,7 oldu. Kadınların 
%83,4'ü, erkeklerin ise %90,8'i evde 
yalnız olduklarında kendilerini güvende 
hissettiği belirlendi.  

İnternete bağımlı yaşıyoruz 

Türkiye’de internet kullanım oranı 
yüzde 83.3 oldu.  

 Hanehalkı Bilişim Teknolojileri Kulla-
nım Araştırması sonuçlarına göre 2023 
yılında 16-74 yaş grubundaki bireylerin 
İnternet kullanım oranı %87,1 oldu. Bu 
oran kadınlarda %83,3 iken erkeklerde 
%90,9 oldu. 
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erdem Demirtaş,Muhammet Munir 
Dadı, Yusuf Şimşek hakem üçlüsü-
nün yönettiği ve  Karaelmas Kemal 

Köksal Stadı’nda oynanan karşılaşmada kırmızı-
lacivertli temsilcimiz attığı 3 golle Nazilli Beledi-
yespor’u 3-0 mağlup ederek çok değerli bir  3 
puan aldı.  

Temsilcimiz Zonguldak Kömürspor’a 3 puanı 
getiren golleri 68 ve 71’de Mehmet Gürkan Öz-
türk ve 90+4’de ise Yusuf Buğra Koşal’dan geldi.   

Kırmızı-Lacivertli temsilcimiz aldığı bu çok 
değerli galibiyet sonrasında 19 olan puanını 22 
yaparken, 17. sıradan 16. sıraya yükseldi.  Nazilli 
Belediyespor ise 33 puanla 12. sırada kaldı. 

MAÇIN ARDINDAN BÜYÜK  
SEVİNÇ YAŞANDI 
Zonguldak Kömürsporlu futbolcular Nazilli 

Belediyespor karşısında aldıkları galibiyetin se-

vincini tribünlerde bulunan az sayıdaki taraf-
tarı ile birlikte kutladı.  

PROTOKOLDE BEKLENEN  
OLMADI 
Zonguldak Kömürspor Basın Sözcüsü 

Şükrü Öztürk, Nazilli Belediyespor maçı önce-
sinde Zonguldak’ın önde gelenlerini bu maça 
davet etmişti. Ve takımın yanında olmalarını iste-
mişti. Ancak bu davete ise birkaç kişi dışında 
gelen olmadı. Bugün oynanan ve takıma destek 
için protokolde  yerini alanlar arasında Zongul-
dak Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim Alan, SP 
Zonguldak Belediye Başkan adayı Cem Dereli, 
Ak Parti Zonguldak İl Başkanı Mustafa Çağla-
yan, ve MHP Zonguldak İl Başkanı Mustafa Öz-
türk yer aldı.  Maçın ardından takımın aldığı 
galibiyetten ötürü bu isimler alkışlayarak tebrik 
etti.    

MAÇTA 4 POZİSYON  
YAŞANDI 3’Ü GOL OLDU 
Dakika 9+4: Zonguldak Kömürsporlu 

Osman Burak Destan’ın pasında Yusuf Buğra 
Kosal, şık vurdu topu ağlara gönderdi. 3-0 

Dakikada 71: Zonguldak Kömürsporlu Fatih 

Bektaş’ın pasında Mehmet Gürkan Öztürk şık 
vurdu topu ağlara gönderdi.2-0 

Dakika 68: Zonguldak Kömürsporlu Fatih 
Bektaş’ın serbest vuruşunda Mehmet Gürkan 
Öztürk iyi yükseldi ve kafayla topu ağlara gön-
derdi. 1-0 

Dakikada 60: Zonguldak Kömürsporlu Fatih 
Bektaş’ın ortasında kafayı vuran Mustafa Şengül 
kaleye giden topu kaleci çıkardı. Kaleci ‘den 
dönen topu Mehmet Gürkan Öztürk vurdu, ka-
leye giden topu defans oyuncusu Baran son 
anda çizgiden çıkardı. Baran'nın çıkardı top 
Hakan Çevik'in önüne düştü, Çevik yarım vole 
vurdu ancak top auta çıktı. 

ZONGULDAK  
KÖMÜRSPOR 3-0 NAZİLLİ  
BELEDİYESPOR 
STAD: Karaelmas Kemal Köksal  
HAAMLER: Erdem Demirtaş, Muhammet 

Munir Dadı, Yusuf Şimşek 
ZONGULDAK KÖMÜRSPOR:  Ogün Kara-

kaya, Mustafa Şengül, Özgür Güler, Fuat 
Yaman, Hakan Çevik, Fırat Sarı, Okan Deniz 
(Dk. 74.  Ömer Şahbaz), Murat Erdemir, Meh-
met Gürkan Öztürk,(Dk.90 Yusuf Buğra Koşal),  

Serhat Doğukan Taşdemir, Fatih Bektaş (Dk. 84 
Osman Burak Destan) 

NAZİLLİ BELEDİYESPOR: Ozan Can 
Oruç, Baran Işık, Ahmet Gökbayrak, Süleyman 
Enes Karakaş, Abdullah Beytaş (Dk.72 Kutsal 
Manici),  Ekin Karakuyu, Ali Karakaya (Dk.72 
Volkan Bozyiğit), Ekrem Çalışanlar, Özkan Taş-
temur, Recep Efe Koçak,70. Talha Erdoğan 
(Dk.64 Hüseyin Cihan Avcu) 

GOLLER: 68 ve 71’de Mehmet Gürkan Öz-
türk ve 90+4’de ise Yusuf Buğra Koşal ZON-
GULDAK KÖMÜRSPOR 

SARI KARTLAR: Dk. 67 Abdullah Beytaş, 
Dk. 86 Kutsal Manici  Nazilli Belediyespor 

29.HAFTA DA ALINAN  
TOPLU SONUÇLAR 
Tuna Tarım Kırklarelispor0 - 0Altınordu 
Esenler Erokspor2 - 1Karacabey Belediyes-

por 
Adıyaman FK0 -3Bursaspor 
1461 Trabzon FK2-1Ankaraspor 
Zonguldak Kömürspor3-0Nazilli Belediyes-

por 
Diyarbekirspor1-3Vefa Group Vanspor FK 
Hes İlaç Afyonspor1 -0Yeni Mersin İdman 

Yurdu 
Serik Belediyespor1 - 0Ankara Demirspor 
Kırşehir Futbol SK 0 - 4Beyoğlu Yeni Çarşıs-

por 
30. HAFTA MAÇLARI 10 MART PAZAR  
14:00 TCDD Ankara Demirspor Stadı, An-

kara Demirspor  - Kırşehir Futbol SK 
14:00Nazilli İlçe Stadı, Nazilli Belediyespor  - 

1461 Trabzon FK 
14:00Bornova Aziz Kocaoğlu Stadı,Altınordu

- Zonguldak Kömürspor 
14:00Bayrampaşa Çetin Emeç Stadı,Be-

yoğlu Yeni Çarşıspor- Tuna Tarım Kırklarelispor 
14:00Karacabey M.Fehmi Gerçeker 

Stadı,Karacabey Belediyespor  -  Hes İlaç Af-
yonspor 

14:00Yüzüncü Yıl Atatürk Stadı, Bursaspor - 
Serik Belediyespor 

14:00Mersin Stadyumu,Yeni Mersin İdman 
Yurdu – Diyarbekirspor 

14:00 Buca Yeni İlçe Stadı, Bucaspor 1928  - 
Adıyaman FK 

14:00 Etimesgut Bld Atatürk Stadı, Ankaras-
por - Esenler Erokspor 

Haber/Fotoğraf: Selçuk KOÇAKLI

Çoban’dan Demir’e ziyaret 

Ak Parti Çatalağzı Belediye Başkan Adayı Yunus Lütfi 
Çoban Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. 

Ak Parti Çatalağzı Belediye Başkan Adayı ve Zongul-
dak Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi Yunus Lütfi Çoban, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Metin Demir’i ziyaret etti.  

Ziyarette Ak Parti Çatalağzı Belediye Başkan Adayı 
Yunus Lütfi Çoban, yapmayı planladığı çalışmalar hak-
kında bilgiler verdi.  Başkan Demir; " Ak Parti Çatalağzı 
Belediye Başkan Adayı Yunus Lütfi Çoban’a nazik ziyaret-
lerinden dolayı teşekkür eder, halka hizmet için çıkmış ol-
duğu bu yolda kendilerine başarı ve kolaylıklar dilerim " 
dedi.

FAYLARIN BİR ZAMANI VAR 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) Rektör Yar-

dımcısı ve Geomatik Mühendisi Prof. Dr. Şenol Hakan Ku-
toğlu, 1953 yılında meydana gelen Karabük’ün Yenice 
ilçesinde ki 4.9 buna bağlı fay hattında Gönen’de 7.2’lik dep-
remde kırılan fayların gerinimi hesapladıklarını söyledi.  

Fayların bir zamanının olduğuna vurgu yapan Prof. Dr. 
Şenol Hakan Kurtoğlu, “Kırmızı yıldız 4.9 Yenice depreminin 
yeri. Beyaz yıldızlar tarihsel depremler. Buna göre bu fay 
1953 7.2 Yenice-Gönen depremi le kırılmış. Uydu bazlı yer 
hareketleri verimizden yararlanarak bu faydaki 1953 yılından 
bu yana gerinimi hesapladık. Bu fayın daha zamanı var görü-
nüyor (Maviden kırmızıya artan gerinim)” dedi.  

Kadın Erkek nüfusu eşit değil 
Türkiye nüfusunun %49,9'unu kadınlar, %50,1'ini erkekler 

oluşturdu. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) so-
nuçlarına göre 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, kadın nüfus 42 
milyon 638 bin 306 kişi, erkek nüfus 42 milyon 734 bin 71 kişi 
oldu. 

Türkiye'de Ulusal Eğitim İstatistikleri cinsiyete göre ince-
lendiğinde, 2008 yılında yükseköğretim mezunu olan 25 ve 
daha yukarı yaştaki kadınların oranı %7,1 iken bu oran 2022 
yılında %21,6 oldu.  Hanehalkı İşgücü Araştırması sonuçla-
rına göre ise; 2022 yılında 15 ve daha yukarı yaştaki nüfusun 
istihdam oranı kadınlarda %30,4, erkeklerde ise %65,0 oldu. 
Zonguldak, Karabük ve Bartın illerini kapsayan TR81 Bölge-
sinde, 2022 yılı istihdam oranı  kadınlarda %28,7, erkeklerde 
ise %59,6 oldu. 

KÖMÜRSPOR’UNKÖMÜRSPOR’UN  
UMUTLARIUMUTLARI  
SÜRÜYOR SÜRÜYOR   

3-03-0Ligde kalma savaşı veren temsilcimiz Zonguldak Kömürspor, evinde konuk ettiği  Nazilli 
Belediyespor’u 3-0 mağlup etti. Kırmızı-lacivertli temsilcimiz aldığı bu galibiyetle umutlarını 
sürdürdü.  TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta Lig'de kalma savaşı veren temsilcimiz Zonguldak Kömürspor, 

Lig'in 29. Hafta maçında dün kendi saha ve seyirci önünde Nazilli Belediyespor’u ağırladı.  


